ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ Y TỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Y Tịch,  ngày 19 tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị phổ biến giáo dục pháp luật

và tuyên truyền vận động đồng bào DTTS năm 2024

Thực hiện Công văn số 130/BDT-NV, ngày 19/3/2024 của Ban Dân tộc

tỉnh Lạng Sơn về thông báo thời gian tổ chức Hội nghị phổ biến giáo dục pháp luật

và tuyên truyền vận động đồng bào DTTS trên địa bàn tỉnh năm 2024. UBND xã Y

Tịch trân trọng mời các thành phần tham dự Hội nghị như sau:

1. Thành phần mời:

- Đại diện lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN, các ban

ngành đoàn thể xã, công chức xã;

- Trưởng thôn, Bí thư chi bộ, Người uy tín, Trưởng ban CTMT thôn, người dân

(80 đại biểu).

(Số lượng đại biểu mời theo danh sách gửi kèm)

2. Thời gian: 01 buổi, khai mạc vào 08 giờ 00 phút, ngày 25/4/2024

(Thứ Năm).

3. Địa điểm: Tại Hội trường Nhà văn hóa xã Y Tịch.

4. Nội dung:

Phổ biến giáo dục pháp luật và tuyên truyền vận động đồng bào dân tộc

thiểu số theo Quyết định số 1719/QĐ-TTg, ngày 14/10/2021 của Thủ tướng

Chính phủ năm 2024

5. Báo cáo viên: Sở Tư pháp.

6. Kinh phí: Ban Dân tộc tỉnh Lạng Sơn thực hiện chi kinh phí hỗ trợ

cho đại biểu không hưởng lương từ ngân sách nhà nước và các kinh phí khác

theo quy định hiện hành.

Đề nghị Trưởng thôn mời giúp các thành phần mời của thôn theo

danh sách gửi kèm.

Trân trọng kính mời các thành phần tham gia đúng thời gian, địa điểm./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Việt Lào

DANH SÁCH ĐẠI BIỂU THAM DỰ HỘI NGHỊ

PHỔ BIẾN GIÁO DỤC PHÁP LUẬT NĂM 2024

STT Họ và tên Năm sinh Dân

tộc

Chức danh Địa chỉ Ghi

chú

Nam Nữ

I. Đại biểu xã

1 Hoàng Mạnh Khương 1975  Tày BT Đảng ủy Xã Y Tịch

2 Đàm Quang Thân 1981  Nùng PCT HĐND Xã Y Tịch

3 Mai Việt Lào 1983  Tày PCT UBND Xã Y Tịch

4 Đỗ Thị Quế  1991 Nùng CT MTTQVN Xã Y Tịch

5 Mai Văn Thăng 1983  Tày CT HND Xã Y Tịch

6 Lương Hữu Huân 1979  Tày CT HCCB Xã Y Tịch

7 Hoàng Thị Huyên  1989 Tày CT HLHPN Xã Y Tịch

8 Nguyễn Thị Thức  1992 Tày BT ĐTN Xã Y Tịch

II. Đại biểu thôn

1 Hoàng Hữu Huỳnh 1979  Tày Trưởng thôn Thôn Trung Tâm

2 Hoàng Công Nghiệp 1986  Tày Trưởng ban CTMT Thôn Trung Tâm

3 Mai Văn Chiêu 1986  Tày Công an viên Thôn Trung Tâm

4 Mai Văn Huân 1989  Tày Người dân Thôn Trung Tâm

5 Lương Thị Duyên  1960 Tày Người dân Thôn Trung Tâm

6 Hoàng Mạnh Hưng 1981  Tày Thôn đội trưởng Thôn Trung Tâm

7 Lương Bích Hiện  1982 Tày Người dân Thôn Trung Tâm

8 Nguyễn Văn Toản 1990  Tày Người dân Thôn Trung Tâm

9 Hoàng Văn Đông 1987  Tày Người dân Thôn Trung Tâm

10 Lương Thị Hiền  1985 Tày Người dân Thôn Trung Tâm

11 Hoàng Việt Hoàng 1995  Tày Người dân Thôn Trung Tâm

12 Mai Văn Thể 1961  Tày Người uy tín Thôn Trung Tâm

13 Lương Văn Đại 1969  Tày Trưởng thôn Thôn Na Cà

14 Nông Ngọc Lanh 1967  Tày Người uy tín Thôn Na Cà

15 Lương Văn Trọng 1976  Nùng Công an viên Thôn Na Cà

15 Lý Xuân Huynh 1996  Nùng Thôn đội trưởng Thôn Na Cà

16 Hoàng Văn Giang 2003  Tày Người dân Thôn Na Cà

17 Lý Văn Đài 1962  Nùng Người dân Thôn Na Cà

18 Hà Văn Phong 1985  Tày Người dân Thôn Na Cà

19 Hoàng Thiên Trang 1979  Tày Người dân Thôn Na Cà

20 Vi Văn Nguyên 1995  Tày Người dân Thôn Na Cà

21 Lương Văn Linh 2001  Tày Người dân Thôn Na Cà

22 Hoàng Thị Đây  1984 Tày Người dân Thôn Na Cà

23 Hoàng Thị Thủy  1986 Tày Người dân Thôn Na Cà

24 Lương Trọng Thiết 1963  Tày Trưởng thôn Thôn Thạch Lương

25 Mai Thành Tâm 1976  Tày Công an viên Thôn Thạch Lương

26 Mai Văn Thuận 1960  Tày Người dân Thôn Thạch Lương

27 Mai Văn Hành 1982  Tày Thôn đội trưởng Thôn Thạch Lương

28 Hoàng Bích Liên  1982 Tày Người dân Thôn Thạch Lương

29 Hoàng Văn Bê 1987  Tày Người dân Thôn Thạch Lương

30 Mai Văn Cương 1986  Tày Người dân Thôn Thạch Lương

31 Hoàng Văn Chí 1974  Tày Người dân Thôn Thạch Lương

32 Lương Hải Âu 1989  Tày Người dân Thôn Thạch Lương

33 Nguyễn Thị Phong  1980 Tày Người dân Thôn Thạch Lương

34 Lương Văn Hùng 1966  Tày Người uy tín Thôn Thạch Lương

35 Nguyễn Văn Cương 1981  Tày Trưởng thôn Thôn Giáp Thượng

36 Lương Thị Hiếu 1982  Tày Trưởng ban CTMT Thôn Giáp Thượng

37 Nguyễn Văn Bằng 1984  Tày Công an viên Thôn Giáp Thượng

38 Nguyễn Văn Thăng 1982  Tày Thôn đội trưởng Thôn Thạch Lương

39 Lương Hiệu Nghiệm 1979  Tày Người dân Thôn Giáp Thượng

40 Nguyễn Thị Huyên 1983  Tày Người dân Thôn Giáp Thượng

41 Lương Thị Ánh 1989  Tày Người dân Thôn Giáp Thượng

42 Lương Thị Bích  1986 Tày Người dân Thôn Thạch Lương

43 Hoàng Văn Hải 2000  Tày Người dân Thôn Giáp Thượng

44 Nguyễn Thị Thu  1989 Tày Người dân Thôn Giáp Thượng

45 Nông Thị Lượng  1981 Tày Người dân Thôn Giáp Thượng

46 Triệu Văn Tiến 1961  Nùng Người uy tín Thôn Giáp Thượng

47 Lương Văn Hợi 1971  Tày Trưởng thôn Thôn Nam Lân 2

48 Lương Văn Thiết 1974  Tày Trưởng ban CTMT Thôn Nam Lân 2

49 Lương Văn Ánh 1965  Tày Công an viên Thôn Nam Lân 2

50 Lương Ngọc Khánh 1998  Tày Thôn đội trưởng Thôn Nam Lân 2

51 Lương Văn Hành 1996  Tày Người dân Thôn Nam Lân 2

52 Lương Văn Sang 1985  Tày Người dân Thôn Nam Lân 2

53 Lương Văn Chế 1978  Tày Người dân Thôn Nam Lân 2

54 Lương Thị Huệ  1984 Tày Người dân Thôn Nam Lân 2

55 Lương Quang Đông 1993  Tày Người dân Thôn Nam Lân 2

56 Lương Thị Phương  1988 Tày Người dân Thôn Nam Lân 2

57 Lương Văn Hiệp 1958  Tày Người uy tín Thôn Nam Lân 2

58 Lương Văn Kính 1987  Tày Trưởng thôn Thôn Nam Lân 1

59 Lương Văn Hào 1987  Tày Trưởng ban CTMT Thôn Nam Lân 1

60 Lương Văn Chanh 1972  Tày Công an viên Thôn Nam Lân 1

61 Hoàng Văn Diêm 1981  Tày Thôn đội trưởng Thôn Nam Lân 1

62 Lương Hoàng Đức 1993  Tày Người dân Thôn Nam Lân 1

63 Lương Văn Vĩnh 1994  Tày Người dân Thôn Nam Lân 1

64 Hoàng Thị Kiến  1983 Tày Người dân Thôn Nam Lân 1

65 Lương Thị Nhung  1972 Tày Người dân Thôn Nam Lân 1

66 Linh Thị Biên  1983 Nùng Người dân Thôn Nam Lân 1

67 Vi Đắc Nhân 1980  Tày Người dân Thôn Nam Lân 1

68 Lương Mạnh Quỳnh 2000  Tày Người dân Thôn Nam Lân 1

69 Lương Văn Dựng 1961  Tày Người uy tín Thôn Nam Lân 1

70 Triệu Đình Tâm 1963  Nùng Bí thư chi bộ Thôn Thần Lãng

71 Triệu Quang Thân 1981  Nùng Trưởng thôn Thôn Thần Lãng

72 Phương Văn Cú 1986  Nùng Công an viên Thôn Thần Lãng

73 Triệu Văn Thiện 1972  Nùng Người dân Thôn Thần Lãng

74 Ôn Văn Phong 1966  Nùng Người dân Thôn Thần Lãng

75 Lương Xuân Giao 1965  Nùng Người dân Thôn Thần Lãng

76 Nông Thị Thơm  1984 Nùng Người dân Thôn Thần Lãng

77 Hà Thị Cúc  1976 Nùng Người dân Thôn Thần Lãng

78 Hoàng Thị Ánh Tuyết  1984 Nùng Người dân Thôn Thần Lãng

79 Phương Thị Tuyến  1993 Nùng Người dân Thôn Thần Lãng

80 Phương Văn Vịnh 1956  Nùng Người uy tín Thôn Thần Lãng

		2024-04-19T15:54:37+0700

		2024-04-19T16:12:45+0700

		2024-04-19T16:12:45+0700